СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

16  апреля   2013 года   № МНС-01-03-45

Об официальном опубликовании (обнародовании)  муниципальных правовых актов

В целях обеспечения жителям муниципального округа Нагатино-Садовники возможности ознакомления с содержанием муниципальных правовых актов, на основании статьи 38 Устава муниципального округа Нагатино-Садовники  Совет депутатов решил:
1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального правового акта муниципального округа Нагатино-Садовники считается первая публикация его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Нагатино-Садовники».
2. Определить на территории муниципального округа Нагатино-Садовники адреса, по которым жителям будет обеспечена возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник» и газетой «Нагатино-Садовники» (приложение).
3. Администрации муниципального округа Нагатино-Садовники обеспечить:
3.1. На постоянной основе направление по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, необходимое количество экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газетой «Нагатино-Садовники».
3.2. Размещение настоящего решения на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники www.n-sadovniki.ru, на информационных стендах, принадлежащих органам местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Нагатино-Садовники».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники					  		         Л.И. Кладова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Нагатино-Садовники
от «16» апреля  2013 года
№ МНС-01-03-45

Адреса распространения на территории муниципального округа Нагатино-Садовники бюллетеня «Московский муниципальный вестник» и газеты «Нагатино-Садовники»

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1.
	Органы местного самоуправления
	Академика Миллионщикова ул., д.37

	2.
	Управа района Нагатино-Садовники города Москвы
	Академика Миллионщикова ул., д.37

	3.
	Управление социальной защиты населения района Нагатино-Садовники
	Андропова пр-т, д.42, корп.1

	4.
	ГБУ ТЦСО № 20 филиал «Нагатино-Садовники»
	Андропова пр-т, д.42, корп.1

	5.
	Многофункциональный центр предоставления государственных услуг
	Варшавское ш., д.47, корп.3

	6.
	Городская поликлиника № 27
	Высокая ул., д.19

	7.
	Детская городская поликлиника № 91
	Академика Миллионщикова ул., д.22

	8.
	ГБУК «Выставочный зал «На Каширке»
	Академика Миллионщикова ул., д.35

	9.
	Центральная библиотека                      им.Л.Н. Толстого № 146
	Каширское ш., д.16

	10.
	Отдел обслуживания №2 Центральная библиотека им.Л.Н. Толстого № 146
	Коломенский пр-д, д.21

	11.
	Библиотека семейного чтения № 215
	Нагатинская ул., д.11, корп.1

	12.
	Библиотека № 204
	Андропова пр-т, д.38

	13.
	Библиотека № 225
	Нагатинская наб., д.20, корп.2